
Bredballe, d, 26. april 2020  

 

Kære grundejer på Brombærhaven & Hindbærhaven 

Under normale omstændigheder – og som foreskrevet i vores vedtægter – skulle vi have afviklet 

generalforsamling i vores grundejerforening her i april. 

Som følge af de offentlige myndigheders forbud mod at mødes i forsamlinger med mere end 10 personer 

har bestyrelsen besluttet ekstraordinært at udsætte afvikling af generalforsamlingen til efter 

sommerferien.  

Den aktuelle forsamlingsrestriktion gælder i skrivende stund frem til 10. maj, og vi ved ikke, hvad der måtte 

komme af nye regler derefter. Men der bliver næppe åbnet op for at mødes i større forsamlinger. 

Vi har vurderet, at det ikke er hensigtsmæssigt at forsøge at afvikle generalforsamlingen virtuelt, da en del 

ville være afskåret fra deltagelse af tekniske årsager. Vi håber, foreningens medlemmer er enige heri – og 

ellers hører vi gerne snarest. Vi afventer myndighedernes instrukser for forsamlinger efter sommerferien, 

og indkalder derefter som normalt med 14 dages varsel. 

Derimod har vi valgt med denne orienteringsskrivelse at omdele årsregnskab 2019 for foreningen til alle 

husstande. Årsregnskabet er godkendt af bestyrelsen, og revideret af revisionsfirmaet H. Martinsen i Vejle. 

Regnskabet skal naturligvis behandles og godkendes på den kommende, formelle generalforsamling. Men 

med denne omdeling giver vi en aktuel status på sidste års drift, samt kassebeholdning pr 31. december 

2019.  

Endvidere kan vi oplyse, at den aktuelle kassebeholdning dags dato er 156.089 kr efter opkrævning af 

kontingenter (79 af 81 har betalt), samt 85.000 kr på Fællesarealkonto og 538.652 kr på Asfaltkonto. 

Som I måske har observeret, er vores gartner i gang med at udskifte nogle æbletræer på stamvejene. 

Træerne er ramt af sygdom, og må fjernes for at undgå spredning. Efter en periode vil der blive plantet nye 

æbletræer – som foreskrevet i lokalplanen for vores område. Men det er en ganske bekostelig affære, så vi 

tager udskiftningen løbende efter samråd med gartneren. 

Vores gartner er endvidere ved at fjerne ukrudt og snavs langs vejkanterne. Vi vil gerne opfordre til, at alle 

løbende fejer ved vejkanterne, så der ikke samler sig jord og sand, hvor ukrudt kan få fat. Vi påtænker 

senere at få repareret fugerne langs kantstenene, som mange steder er ved at være slidte. 

Bestyrelsen står gerne til rådighed for spørgsmål, og er der presserende spørgsmål eller kommentarer, så 

kontakt gerne formanden 

Med ønsket om en god og forhåbentlig corona‐fri sommer. 

 

Bestyrelsen for Grundejerforeningen Brombærhaven – Hindbærhaven 

Michael Jul‐Nørup Pedersen, Brombærhaven 34 (formand); michaeljnpedersen@gmail.com  

Knud Erik Hansen, (græsaftaler og snerydning) Brombærhaven 42 

Leo Kim Andersen, Brombærhaven 36 

Gert Jacobsen, Hindbærhaven 40, (sekretær) 

Kent Gørges, Brombærhaven 56 

Niels Søndergaard, Hindbærhaven (suppleant) 

Jon Weis Busch, Hindbærhaven 94 (suppleant) (fællesarealer) 


